您当前所在位置：首页 > 新闻资讯 > 通知公告

关于组织申报风险投资机构2020年度经营贡献奖、风投精英奖的通
知

信息来源：本网 发布时间：2021-04-07 浏览量： 167 字体大小： 大 中 小

各机构：

　　为大力推进我区风险投资集聚发展，根据《广州市黄埔区 广州开发区促进风险投

资发展办法》（穗开管办〔2017〕29号）、《广州市黄埔区 广州开发区进一步促进

风险投资发展办法》（穗埔府规〔2020〕13号）的相关规定，我局现组织申报风险投

资机构2020年度经营贡献奖、风投精英奖。现就申报工作有关事项通知如下：

　　一、申报项目

（一）风险投资机构经营贡献奖励。根据《广州市黄埔区 广州开发区促进风险投

资发展办法》（穗开管办〔2017〕29号）第四条规定，对符合条件的风险投资机构，

按照其当年对本区地方经济发展贡献予以奖励。

（二）风险投资机构高管人才奖励。根据《广州市黄埔区 广州开发区促进风险投

资发展办法》（穗开管办〔2017〕29号）第五条规定，对获得风险投资机构经营贡献

奖励的机构，给予每家不超过10名高级管理人员或骨干人员高管人才奖励。

（三）风险投资机构经营贡献奖励（风投10条2.0）。根据《广州市黄埔区 广州

开发区进一步促进风险投资发展办法》（穗埔府规〔2020〕13号）第四条规定，对符

合条件的风险投资机构，按照其当年对本区地方经济发展贡献予以奖励。

首页 走进黄埔 新闻资讯 政务公开

政务服务 营商环境 互动交流 工作机构

Page 1 of 3广州市黄埔区人民政府门户网站

2021/4/9http://www.hp.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_7210476.html

（四）风险投资机构风投精英奖（风投10条2.0）。根据《广州市黄埔区 广州开

发区进一步促进风险投资发展办法》（穗埔府规〔2020〕13号）第五条规定，对获得

经营贡献奖励的风险投资机构，给予每家不超过10名人员风投精英奖。

　　申报项目的办事指南，请登录广州开发区政策兑现服务信息系统

（http://zcdx.gdd.gov.cn）查阅。

注：建议申报机构在登录系统申报前电话咨询区金融局工作人员，以确定本单位

适用的申报项目，联系电话：82116267。

　　二、申报时间

　　1.申报辅导期。各机构在组织申报材料的过程中，如有疑问的，可在2021年4月8

日至2021年4月14日（工作日上午：9:00-12:00；下午：2:00-6:00，下同）向区金

融工作局咨询。地址：广州市黄埔区香雪大道中87号广垦商务大厦10楼1018室风险

投资处，联系电话：82116267。

　　2.正式申报期。广州开发区政策兑现系统（http://zcdx.gdd.gov.cn）将于2021

年4月15日至2021年4月21日开放申报。地址：广州市黄埔区香雪三路3号广州开发区

政务服务中心3楼C区349号窗口，联系电话：82114062。

　　三、正式申报流程

　　（一）申请人访问广州开发区政策兑现服务信息系统进行注册（网址：

http://zcdx.gdd.gov.cn），申请人在政策兑现服务信息系统注册通过后，申请事项

预审。“政策兑现”窗口对事项预审通过后，申请人可以在系统下载打印《广州开发

区政策兑现事项材料清单》，按照办事指南要求带齐纸质材料到“政策兑现”窗口递

交，正式提出申请；“政策兑现”窗口经办人员对纸质材料进行初步审核后，予以收

件。

　　（二）对材料齐备无误的政策兑现申请，区政策研究室形式审核通过后，转送区

金融工作局进行实质审核；对于形式审核未通过或需要补正申请材料的，5个工作日

内通知申请人。

　　（三）业务主管部门审核通过后，进行为期5个工作日的公示，公示无异议后，

出具批复文件并转交政策研究室“政策兑现”窗口。

Page 2 of 3广州市黄埔区人民政府门户网站

2021/4/9http://www.hp.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_7210476.html

　　（四）实质审核通过后，申请人登录广州市黄埔区广州开发区政策兑现服务信息

系统在线办理资金拨付申请，或在接到政策研究室通知后前往“政策兑现”窗口提交

申请资金拨付的请示、收款发票或收据。

　　（五）业务主管部门收到区政策研究室转交的资金拨付资料后办理资金核拨手

续。

　　（六）区财政国库集中支付中心办理资金拨付手续。

广州开发区金融工作局

                 2021年4月7日

内容纠错 打印 关闭

隐私安全 | 网站地图 | 使用帮助  | 联系我们

主办：广州市黄埔区人民政府 承办：广州市黄埔区政务服务数据管理局

版权所有：广州市黄埔区人民政府 备案号: 粤ICP备05074580号-1

 粤公网安备 44011202000021号 网站标识码：4401120001

Page 3 of 3广州市黄埔区人民政府门户网站

2021/4/9http://www.hp.gov.cn/xwzx/tzgg/content/post_7210476.html